РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2014.                                                                 № 26                                                х. Савоськин
О внесении изменений в постановление
от 30.10.2013 г. № 49В «О порядке применения
бюджетной классификации местного бюджета

 на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В целях реализации решения Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 26 декабря 2013 г № 37 «О бюджете Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» Администрация Савоськинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести изменения в приложение № 1 постановления Администрации Савоськинского сельского поселения от 30.10.2013 г. № 49В «О порядке применения бюджетной классификации местного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Савоськинского
          сельского поселения                              А.Н.Медный

Постановление вносит:

Сектор экономики и финансов
Приложение № 1

к постановлению
Администрации

Савоськинского сельского поселения
от  10.06.2014 № 26
Изменения,

вносимые в приложение № 1 «Положение о порядке применения

бюджетной классификации расходов местного бюджета

на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

1. В пункте 1.9 Муниципальная программа Савоськинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»:
«09 6 0000 Подпрограмма «Управление муниципальным имуществом»
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

2617 – Расходы по управлению муниципальным имуществом Савоськинского сельского поселения и распоряжение земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений в рамках подпрограммы «Управление муниципальным имуществом» муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами
2. после строки:

	«09 5 9999
	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления Савоськинского сельского поселения (Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей)»

добавить строку:

	«096 2617

	Расходы по управлению муниципальным имуществом Савоськинского сельского поселения и распоряжение земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений в рамках подпрограммы «Управление муниципальным имуществом» муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

3. строку:

	«99 9 7239

	Расходы на осуществление полномочий по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.4, 2.7, 2.9, 3.2, 4.1, 4.4, 5.1, 5.2, 6.2, 6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), 8.1-8.3, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

заменить строкой:
	«99 9 7239

Расходы на осуществление полномочий по определению в соответствии

0.0

 с частью 1 статьи 11.2 Областного закона от 25 октября 2002 года №

273-ЗС "Об административных правонарушениях" перечня
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммных расходов органа местного самоуправления Савоськинского сельского поселения»

PAGE